Граѓанско образование период 04-08.05.2020г.
НАПОМЕНА: Прочитајте ја содржината и истражете за зададената задача. Одговорите ќе ми ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа.
Наставна содржина: Како е поделена власта во Република Македонија
  Содржината може да ја пронајдете во Брошурата за граѓанско образование за осмо одделение на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2019/04/Broshura-Gragansko_obrazovanie-VIII.pdf 
Прочитајте ја содржината од  страна 100 до страна 103
ЗАДАЧА: Направи   шема/приказ   на   поделбата   на   власта  во  нашата  држава.
Како помош ви ја приложувам и мојата power point презентација за поделба на власта во нашата држава.
